1

证券代码：601899      证券简称：紫金矿业     编号：临 2015-002

紫金矿业集团股份有限公司

关于向诺顿金田有限公司其他股东提出全面收购

的无约束力、有条件及具有提示性建议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

紫金矿业集团股份有限公司（以下简称“本公司”）在澳大利亚证券交易所上市

的控股子公司诺顿金田有限公司（以下简称“诺顿金田”，股票代码「NGF」）宣布，

已接获本公司（作为诺顿金田的控股股东）一项无约束力、有条件及具有提示性的建

议（以下简称“该建议”），以收购所有本公司尚未拥有的诺顿金田已发行股份(截至

本公告日，约占总股本的 17.57%)。

该建议旨在以协议安排方式，按每股 0.2澳元悉数收购全部股份，收购全部股份

的总代价约为三千三百万澳元。诺顿金田已委任包括独立董事的专责委员会考虑该建

议。

本公司将按要求及时对该建议作进一步公告。

由于该建议并不确切保证可获推进，诺顿金田建议其股东于现阶段无须就该建议

采取任何行动。

                                          紫金矿业集团股份有限公司

                                                 董  事  会

                                           二〇一五年一月十四日